
２０２０年２月吉日 

お 客 様 各 位 

北 海 道 労 働 金 庫 

 

 

マイプランクラブの終了のお知らせ 

 

 

日頃より、＜ろうきん＞をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

マイプランクラブは、労働金庫が発行したマイプランカードやミニットカード、エピカ

ードなどをお持ちの方を対象に、提携施設を割引料金でご利用いただけるサービスです。 

本サービスは 1989 年に開始し、ご愛顧いただいて参りましたが、2020 年 3月 31 日（火）

をもって終了することになりましたので、お知らせいたします。 

  

長年にわたり、マイプランクラブをご利用いただきまして、ありがとうございました。 

マイプランカードやミニットカード、エピカードなどは、引き続きご利用いただけます

ので、今後も＜ろうきん＞をご利用いただきますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

以 上 


